

成都市技师学院信息工程学院产业导师教学培养专用材料
购置项目
询价结果公告

项目名称	成都市技师学院信息工程学院产业导师教学培养专用材料购置项目		
项目编号	信息工程学院-2024-ZHK-11		
采购预算(元)	20000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	青羊区众鑫达五金产品经营部	19990.9
	第二成交候选人	四川微电芯通电子科技有限公司	19995.7
	第三成交候选人	成都欣美盛电子科技有限公司	19998.94
成交供应商	青羊区众鑫达五金产品经营部		
成交价(元)	19990.9		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024年12月2日		
询价小组人员	王继炯、郭意、田青青		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	信息工程学院		
联系人	吕韦岑		
联系电话	13880604352		
采购单位地址	四川省成都市郫都区红光街道港通北三路 1899 号		

公告期限	自本公告发布之日起1个工作日					
投诉电话	028-64907543 028-64907283					
成交明细	货物名称	数量	单位	单价(元)	合计(元)	品牌和规格型号
	贴片电阻	120	个	0.15	18	0.1R 1%
	贴片电阻	240	个	0.16	38.4	100K 1%
	贴片电阻	360	个	0.13	46.8	100R 1%
	贴片电阻	240	个	0.16	38.4	10K 1%
	贴片电阻	240	个	0.16	38.4	10R 1%
	贴片电阻	240	个	0.16	38.4	1K 1%
	贴片电阻	480	个	0.16	76.8	2.2K 1%
	贴片电阻	480	个	0.16	76.8	220R 1%
	贴片电阻	480	个	0.16	76.8	22R 1%
	贴片电阻	360	个	0.16	57.6	3.3K 1%
	贴片电阻	480	个	0.16	76.8	330R 1%
	贴片电阻	500	个	0.16	80	4.7R 1%
	贴片电阻	600	个	0.16	96	470R 1%
	贴片电阻	120	个	0.16	19.2	6.8K 1%
	贴片电阻	250	个	0.16	40	680R 1%
	贴片电容	240	个	0.05	12	100NF
	贴片电容	360	个	0.12	43.2	100PF

	贴片电容	480	个	0.05	24	10NF
	贴片电容	200	个	0.13	26	1uF
	贴片电容	120	个	0.13	15.6	1uF
	贴片电容	240	个	0.03	7.2	2.2NF
	贴片电容	300	个	0.03	9	470PF
	贴片电容	300	个	0.03	9	3.3NF
	贴片电容	300	个	0.03	9	470nF
	排针	400	个	0.22	88	2.54*5P 弯脚排针
	排针	100	个	0.24	24	2.54*7P 弯脚排针
	变压器	100	个	61.02	6102	VAC4021X084-80
	钽电容	380	个	5.72	2173.6	47uF/35V
	二极管	250	个	0.35	87.5	BAS86
	三极管	350	个	1.87	654.5	IRLU024N
	三极管	120	个	0.43	51.6	BAV70E6327 (A4s)
	三极管	120	个	0.04	4.8	BAV99 (A7W)
	三极管	120	个	0.09	10.8	BC807-25 (5BW)
	三极管	120	个	0.05	6	BC817-40 (6C)
	三极管	240	个	0.49	117.6	BCP51
	三极管	240	个	0.54	129.6	BCP54
	三极管	340	个	4.32	1468.8	BSS7728N (sSK)

	三极管	360	个	0.50	180	MUN2133 (6k) RN2406(丝印 YF) MUN2133(丝印 6k) 二者规格相同	
	IC	100	个	42.66	4266	HCNW221	
	IC	205	个	1.62	332.1	HEF4047BT	
	IC	120	个	5.00	600	IRF7319PBF	
	稳压二极管	360	个	0.15	54	ZMM15V	
	稳压二极管	360	个	0.15	54	ZMM2V7	
	稳压二极管	360	个	0.15	54	ZMM3V3	
	稳压二极管	360	个	0.15	54	ZMM3V6	
	稳压二极管	360	个	0.15	54	ZMM3V9	
	稳压二极管	360	个	0.15	54	ZMM4V7	
	插件电阻	220	个	0.50	110	3R0, 1%, 1/4W	
	插件电阻	240	个	0.30	72	47K, 1%, 1/4W	
	插件薄膜电容	300	个	0.65	195	0.1uF/50V	
	插件二极管	150	个	1.62	243	1N5353B	
	插件二极管	360	个	1.50	540	RGP02-20	
	插件二极管	200	个	0.81	162	STTH1R02Q	
	插件LED灯组 (带灯座)	240	个	0.54	129.6	黄+绿	
	插座	350	个	2.70	945	2*10pin, 节距 2.54, 弯 针牛角	
合计					¥19990.9 元 (大写:壹万玖仟玖佰玖拾元玖角)		

